
                                                                                       

 
      Szczecin, dnia 06.05.2025 r. 

 

A-ZP.381.21.2025.WB  

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup energii 

elektrycznej na potrzeby obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej PZP, Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Kwota przeznaczona na realizację: 13 898 106,04 PLN brutto 

Numer 

oferty  

Wykonawca Cena brutto 

PLN 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88  

05-850 Jawczyce 

REGON 364959321 

19 768 425,19 PLN 

2 TAURON Sprzedaż sp. o.o.  

ul. Łagiewnicka 60  

30-417 Kraków 

REGON: 120378027 

11 404 223,87 PLN 

3 PGE Obrót S.A. 

ul. 8-go Marca 6,  

35-959 Rzeszów 

REGON: 690254559 

11 615 204,14 PLN 

4 Elektra S.A 

ul. Szamocka 8;  

01-748 Warszawa 

REGON: 146667113 

12 242 374,99 PLN 

5 Hekla Energy Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Idzikowskiego 16, 

00-710 Warszawa 

REGON 388171198 

11 630 757,98 PLN 

6 Energia Polska Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 5,  

53-125 Wrocław 

REGON 022301032 

12 769 198,51 PLN 

7 Ekovoltis sp. z o.o. 

Al. Solidarności 36,  

25-323 Kielce 

REGON 022369314 

11 854 030,81 PLN 

8 WISE ENERGY S.A. 

ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,  

02-627 Warszawa 

REGON: 015529329 

14 525 276,89 PLN 



9 Audax Renewables Polska Sp. Z o. o. 

ul. Żurawia 6/12,  

00-503 Warszawa 

REGON 141981827 

11 898 685,37 PLN 

10 Energo Operator Sp. z o.o. 

Ul.  Bukietowa 5 lok. 55,  

02-650 Warszawa 

REGON 141267107 

11 489 769,97 PLN 

11 Respect Energy S.A. 

ul. Bonifraterska 17,  

00-203 Warszawa 

REGON 341470612 

11 396 948,70 PLN 

12 ENEA S.A. 

UL. PASTELOWA 8,  

60-198 POZNAŃ 

REGON 630139960 

11 374 370,54 PLN 

13 Energa Obrót S.A 

Aleja Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk 

REGON 220418835 

12 919 719,51 PLN 

14 VEOLIA ENERGY CONTRACTING  

POLAND SP. Z O.O. 

ul. PUŁAWSKA 2,  

02-566 Warszawa 

REGON 142749104 

11 991 506,65 PLN 

 

 


		2025-05-06T11:29:28+0200


		2025-05-06T09:53:24+0000
	Waldemar Tarczyński




